
ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรืÉอง สอบราคา เลขทีÉ ซส.ก.2มพย.คล.0006/2559

รายละเอียด : หมอ้แปลง 250 เควีเอ.3 เฟส แบบถงัปิดผนึกถาวร 22-0.4/0.23 เควี.ดีวายเอ็น 11 (ชนิดแขวน)จาํนวน 9 เครืÉอง
เพืÉอใช้งานผูใ้ชไ้ฟทีÉชาํระเงินแลว้

ระยะเวลาแจกแบบ : 10 สิงหาคม 2559 ถึง 19 สิงหาคม 2559

เวลาทีÉแจกแบบ : 9:00 น. - 16:00 น.

สถานทีÉแจกแบบ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพทัยา คลงัพสัดุพทัยากลาง แผนกคลงัพสัดุ

วนัทีÉยืÉนซอง : 22 สิงหาคม 2559

เวลาทีÉยืÉนซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานทีÉยืÉนซอง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพทัยา ณ ห้องผูจ้ดัการชัÊน3 (นาเกลือ)

วงเงินงบประมาณ : 1,231,677.00 บาท

ราคากลาง(ราคาอา้งอิง): 1,151,100.00 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิÉม) บาท

วงเงินคํÊาประกนัซอง : - บาท

วนัทีÉเปิดซอง : 22 สิงหาคม 2559

เวลาทีÉเปิดซอง : 10:00 น. เป็นตน้ไป

สถานทีÉเปิดซอง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพทัยา ณ ห้องผูจ้ดัการชัÊน3 (นาเกลือ)

จาํนวน : 1 รายการ

โทรศพัท์ :    038-428473           Fax :    038-412832           E-mail :    Supattra.ems@pea.co.th

หลกัเกณฑ์การพิจารณาจดัซืÊอจดัจา้ง : 1.เป็นไปตามระเบียบขอ้บงัคบัของกฟภ.
2.สเปคเลขทีÉ RTRN008/2552 

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25590815144725656_หมอ้แปลง 250 เควีเอ จาํนวน 9 เครืÉอง สอบราคา ลว.10 ส.ค.pdf

ประกาศจดัซืÊอจดัจา้ง : 

หมายเหตุ : -

ผูรั้บผิดชอบ : สุภทัรา เอมสําราญ    E-mail : supattra.ems@pea.co.th

Page 1 of 1ประกาศข่าวจดัซืÊอจดัจา้ง

21/2/2560http://extranet.pea.co.th/WebApplications/Tender_bid/Print/DataForPrint.aspx?ID=8cd...


